
 

 

 
 

RETKIKAASU 
 

Kaasugrilli - käyttöohje 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                    

 
 
 
 
 
 
 
 

LUE KAIKKI OHJEET HUOLELLA ENNEN GRILLIN ASENNUSTA JA KÄYTTÖÄ  
SÄILYTÄ OHJEET MYÖHEMPÄÄ KÄYTTÖÄ VARTEN 

KÄYTÄ AINOASTAAN MATALAPAINESÄÄDINTÄ 30 MBAR  
ÄLÄ SIIRRÄ GRILLIÄ KÄYTÖN AIKANA 

ÄLÄ KOSKAAN ANNA LASTEN KÄYTTÄÄ KAASUGRILLIÄ 
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Lue nämä ohjeet huolella ja varmista, että grillisi on asianmukaisesti asennettu ja koottu sekä 
huollettu näiden ohjeiden mukaisesti. Jos annettuja ohjeita ei noudateta se saattaa aiheuttaa 
käyttäjälle vakavan vamman tai vahingoittaa omaisuutta. Jos sinulla on kysyttävää grillin 
asennuksesta tai käytöstä ota yhteys laitteen myyjään tai maahantuojaan. 
 
Käyttäjälle tiedoksi! 
AINOASTAAN ULKOKÄYTTÖÖN. 
LUE KAIKKI OHJEET HUOLELLA ENNEN GRILLIN KÄYTTÖÄ. 
VAROITUS! GRILLIN OSAT OVAT KUUMIA. PIDÄ LAPSET LOITOLLA GRILLISTÄ. 
ÄLÄ SIIRRÄ GRILLIÄ KÄYTÖN AIKANA. 
SÄILYTÄ OHJEET MYÖHEMPÄÄ KÄYTTÖÄ VARTEN. 
 

TEKNISET TIEDOT 
 

Mallinumero 6101  

 
Pin no. 0845CR-0116 

Malli Lucifer retkikaasu Sarja no. 20170330 

Kohdemaa Kaasuluokka Kaasutyyppi 
Paine 
(mbar) 

Suuttimen 
koko (mm) 

Teho (Hs) 

BE, FR, IT, LU, IE, GB, 
GR, PT, ES, CY, CZ, LT, 

SK, CH, SI, LV 

 
I3+(28-30/37) Butaani/ 

Propaani 
28-30/37 0.91 

3.6kW 
257.04g/H LU, NL, DK, FI, SE, CY, 

CZ, EE, LT, MT, SK, SI, 
BG, IS, NO, TR, HR, RO, 

IT, HU, LV 

 
 
I3 B/P(30) 

Butaani/ 
Propaani/ 

LPG kaasu 
sekoitus 

30 0.91 

Ainoastaan ulkokäyttöön. 

Lue ohjeet ennen grillin käyttöä. 

Varoitus! Grillin osat kuumenevat voimakkaasti. Pidä lapset loitolla grillistä. 

Alkuperämaa Kiina 
Maahantuoja: Horisont Enterprises Ltd Oy, Atomitie 5E, 00370 Helsinki 

 
TÄRKEÄÄ! 
Lue nämä ohjeet huolella ja varmista, että grillisi on asianmukaisesti asennettu ja koottu sekä 
huollettu näiden ohjeiden mukaisesti. Jos annettuja ohjeita ei noudateta se saattaa aiheuttaa 
käyttäjälle vakavan vamman tai vahingoittaa omaisuutta.  
 
- Jos sinulla on kysyttävää grillin asennuksesta tai käytöstä ota yhteys laitteen myyjään tai 

maahantuojaan 
- Älä koskaan sytytä grilliä sen kansi kiinni. 
- Aseta grilli ja kaasusäiliö tukevalle tasaiselle alustalle pois avotulen läheisyydestä. 
- Vaihda kaasusäiliö aina kaukana kaikista mahdollisista kipinälähteistä. 
- Suosittelemme suojaavien käsineiden käyttöä grillin kuumien osien kanssa. 
- Kaikki grilliin itse tehtävät muutokset on kielletty ja aiheuttavat käyttäjälle vakavan vaaran. 

- Säilytä ohjeet myöhempää käyttöä varten. 
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GRILLIN KÄYTTÖ 
 
Grilli on turvallinen ja helppo käyttää. Varmista aina, että käytät grilliä siihen tarkoitetulla 
nestekaasulla ja matalapainesäätimellä 30 mbar. HUOM! Älä koskaan käytä grillissä 
korkeapainesäädintä. 
 
Grilliä voidaan käyttää sen kansi kiinni tai auki. Kun grillin kansi on ollut kiinni 5 minuuttia on se 
aina avattava 1 minuutin ajaksi, lämmön vapauttamiseksi.  

 
Grillin alla on rasvakuppi. Tyhjennä se aina käytön jälkeen grillin jäähdyttyä.  
 
Huolehdi riittävästä ilmanvaihdosta, joka on tärkeää grillin palamisen ja tehokkuuden vuoksi. 
Riittävä ilmanvaihto varmistaa käyttäjän ja muiden grillin läheisyydessä olevien turvallisuuden. 
HUOM! Älä koskaan käytä grilliä missään suljetussa tilassa!  
Grilli on tarkoitettu ainoastaan ulkokäyttöön!  
 
Kun tuulen nopeus on yli 2m/s, älä käytä grilliä vasten tuulta.   
 
Grilli on tarkoitettu ainoastaan ulkokäyttöön.  
 
Varoitus! Grillin osat ovat kuumia. Pidä lapset loitolla grillistä.  
Lue ohjeet huolella ennen grillin käyttöä! 
 
Älä siirrä grilliä käytön aikana. 

 
Lopeta grillin käyttö sulkemalla kaasunsyöttö kaasusäiliöstä sulkemalla sen paineventtiili. 

 
Kaikki grilliin tehtävät muutokset ovat kielletty ja vaarallisia sekä altistavat käyttäjän ja 
omaisuuden vakavalle vaaralle.  

 
Kaikki grilliin tehdyt muutokset mitätöivät laitteelta takuun. 
 
Pidä grilli käytettäessä loitolla kaikista mahdollisista syttyvistä materiaaleista. 
 
Grillin yläpuolella ei saa olla mitään, esim. puun oksia, pensaista tai katoksia. Paikassa jossa 
grilliä käytetään tulee sen ympärillä olla joka suuntaan vähintään 1 metri vapaata tilaa. 

 
Grilliä ei saa käyttää syttyvien materiaalien läheisyydessä. (Bensiinipohjaiset materiaalit, ohenteet 
tai muut kiinteät kohteet joissa varoitetaan syttyvyydestä.) 
 

Grillin käyttö suljetussa tilassa on vaarallista ja EHDOTTOMASTI KIELLETTY! 
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KÄYTTÖ 
 

Noudata huolellisesti seuraavia ohjeita välttääksesi grillin vaurion sekä itsesi ja omaisuuden 

vahingoittamisen.  

 

1. Asenna grilli huolellisesti näitä ohjeita noudattaen. 

2. Liitä kaasuletku grilliin. Liitä paineventtiili kaasuletkuun.  

3. Kiinnitä paineventtiili kaasusäiliöön noudatten paineventtiilin ohjeita. 

4. Käännä kaikki säätimet kiinni “OFF” asentoon, ennen kuin avaat kaasunsyötön 

kaasusäiliöstä. 

5. Käytä paineventtiiliä sen mukana toimitettujen ohjeiden mukaisesti. 

 

GRILLIN SYTYTTÄMINEN 
Sytytysohjeet: 
 

 Avaa grillin kansi ennen sytytystä. 

 Käännä kaikki säätimet kiinni “OFF” asentoon.  

 Liitä kaasusäiliö grilliin noudattaen paineventtiilin mukana toimitettuja ohjeita. 

 Avaa kaasunsyöttö kaasusäiliöstä asettamalla paineventtiilin kytkin ”ON”-asentoon. Tarkasta 

vesi/saippualiuoksella vuodot kaasusäiliön paineventtiilissä, kaasuletkusta ja sen liitännästä 

grilliin. Jos liitoksissa esiintyy kuplimista on se osoitus vuodosta. Jos havaitset kuplimista, älä 

käytä grilliä. Tarkasta ja kiristä vuotokohta ja suorita vuototesti uudestaan. Jos et saa vuotoa 

loppumaan, älä käytä grilliä vaan ota yhteys grillin myyjään tai maahantuojaan asian 

korjaamiseksi. 

 Sytytä poltin paimalla sen säädin alas ja kääntämällä sitä vastapäivään täydelle teholle  

“Full rate”. Paina samanaikaisesti sytyttimen painonappia, grillin rungon oikealla sivulla,  

4 kertaa nopeasti peräkkäin. Tämä sytyttää polttimen. Toista toimenpide jos poltin ei syty.  

 Jos poltin ei syty kahden yrityksen jälkeen, käännä säädin kiinni “OFF” asentoon ja odota  

5 minuuttia ennen kuin yrität uudelleen. 

 Kun poltin on syttynyt voit säätää sen tehoa painamalla säätimen nuppia alas ja kääntämällä 

säädintä minimi ja maksimi tehon välillä.  

 Lopeta grillin käyttö kääntämällä kaasusäiliön paineventtiili kiinni “OFF”-asentoon.  

Kun polttimessa ei ole enää liekkiä, käännä sen säädin kiinni “OFF”-asentoon.  

Varoitus! Jos jokin polttimista ei syty, käännä säädin (myötäpäivään) kiinni ”OFF”-

asentoon ja sulje myös paineventtiilin kytkin kaasusäiliöstä. Odota 5 minuuttia ja anna 

kaasun haihtua ennen kuin yrität sytytystä uudestaan. 

Sulje aina grillin käytön jälkeen kaasunsyöttö kaasusäiliöstä kääntämällä paineventtiilin kytkin 

kiinni ”OFF”-asentoon.  
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Jos havaitset grilliä käytettäessä polttimen ulkopuolisen palon, käännä polttimien säätimet ja 

paineventtiilin kytkin kiinni ”OFF”-asentoon. Odota 5 minuuttia ennen kuin yrität sytyttää grilliä 

uudestaan. Jos ongelma ei poistu, älä käytä grilliä, ota yhteys laitteen myyjään, maahantuojaan 

tai valtuutettuun huoltoliikkeeseen asian korjaamiseksi. Älä yritä korjata grilliä itse. Se saattaa 

johtaa vakavaan vammaan tai vahinkoon omaisuudelle. 

  

Puhdista grilli ylimääräisestä rasvasta miedolla pesuaineella ja kostealla kankaalla ennen sen 

varastointia. 
 

Varastoi grilli kuivaan pölyttömaan paikaan. 
 

Älä varastoi kaasusäiliötä sisätiloihin. Aseta se hyvin tuulettuvaan paikkaan pois suorasta 

auringon valosta. 
 

KAASUSÄILIÖN LIITTÄMINEN GRILLIIN 

Tämä laite on suunniteltu käyttämään matalapaineista (30 mbar) nestekaasua. Kaasusäiliössä 

on käytettävä paikallisten säädösten mukaista matalapaineventtiiliä (30 mbar) sekä säädösten 

mukaista kaasuletkua, jonka maksimipituus on 1,2 metriä. Katso ohjeen lopussa oleva erillinen 

ohje kaasupullon ja paineventtiilin liittämisestä grilliin.  

 

 

 

 

 

VUOTOTESTI 
Valmista vesi/saippualiuos jossa on 1 osa nestesaippuaa ja 3 osaa vettä. 

Varmista, että polttimen säädin on kiinni “OFF”-asennossa. 

Kiinnitä paineventtiili kaasusäiliöön ja varmista kiinnitys. Käännä paineventtiilin kytkin auki “ON” 

asentoon. 

Sivele/suihkuta kaasuletku ja kaikki sen liitokset vesi/saippualiuoksella. Jos havaitset kuplimista 

on se osoitus vuodosta, joka on korjattava ennen grillin käyttöä.  

Suorita vuototesti uudelleen kun vika on korjattu. Sulje paineventtiilin kytkin vuototestin jälkeen. 

Jos et saa vuotoa loppumaan, älä käytä grilliä vaan ota yhteys sen myyjään, maahantuojaan tai 

valtuutettuun huoltoliikkeeseen asian korjaamiseksi. 

 

PAINEVENTTIILI JA KAASULETKU 
Käytä ainoastaan paikallisten säädösten mukaista kaasuletkua ja matalapaineventtiiliä (30mbar). 
Älä koskaan käytä grillissä korkeapaineventtiiliä! Paineventtiilin käyttöikä on noin 10 vuotta. 
Suosittelemme paineventtiilin uusimista 10 vuoden kuluttua sen valmistuspäivästä. 

Väärän tyyppisen kaasuletkun ja säätimen käyttö on vaarallista! Varmista aina ennen grillin 

käyttöä, että sinulla on käytössä grilliin tarkoitetut paikallisten säädösten mukaiset osat. 

 

Kulunut tai viallinen kaasuletku on aina vaihdettava uuteen. Varmista, ettei kaasuletkussa ole 

taitoksia ja ettei se pääse kosketukseen grillin kuumien osien kanssa. Kaasuletkun maksimi 

pituus on 1,2 metriä. 

 

 

SUORITA VUOTOTESTI AINA ENNEN GRILLIN KÄYTTÖÄ! 
 
Älä koskaan tarkasta vuotoja avotulella, käytä tarkastukseen aina saippualiuosta. 
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GRILLIN VARASTOINTI 
 

Grilli voidaan varastoida sisätiloihin ainoastaan silloin kun siitä on kaasusäiliö irrotettu. Jos grilli 
on pitempään poissa käytöstä se tulee varastoida omassa laatikossaan kuivaan pölyttömään 
tilaan. 
 

KAASUSÄILIÖ 
 

Grillissä tulee käyttää paikallisten säädösten mukaista kaasusäiliötä. Kaasusäiliötä ei saa 

pudottaa eikä käsitellä huolimattomasti. Jos grilliä ei käytetä, tulee kaasusäiliö irrottaa siitä.  

Aseta kaasusäiliön venttiilin päälle suojakuppi kun olet irrottanut sen grillistä. 

Kaasusäiliö on varastoitava hyvin tuulettuvaan ulkotilaan pystyasennossa niin etteivät lapset 

pääse siihen käsiksi. Kaasusäiliötä ei saa koskaan varastoida paikaan, jonka lämpötila ylittää 

+50C. Älä varastoi kaasusäiliötä lähelle avotulta tai mahdollista kipinälähdettä.  

ÄLÄ TUPAKOI KUN KÄSITTELET KAASUSÄILIÖTÄ!  

 

 
 

 

 

PUHDISTUS JA HUOLTO 
 

HUOM!      Kaikki grillin puhdistus ja huoltotyöt tulee suorittaa kun grilli on täysin jäähtynyt ja 

kaasunsyöttö kaasusäiliöstä on suljettu.   
  

PUHDISTUS 
Polta ylimääräinen rasva ja ruoan tähteet pois grillistä aina käytön jälkeen käyttämällä grilliä  

noin 15 minuutin ajan. 
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ULKOPINNAT 
Käytä grillin puhdistukseen mietoa puhdistusainetta tai leivonta soodaa ja kuumaa vettä. 
Piinttyneissä kohdissa voidaan käyttää hankaamatonta puhdistusjauhetta ja vesihuuhtelua.  
Jos grillin kannen sisäpuolella on havaittavissa maalipinnan lohkeamista on se hiileksi palanutta 
rasvaa joka irtoaa. Puhdista kansi voimakkaalla kuumalla saippualiuoksella. Huuhtele vedellä ja 
anna kuivua. ÄLÄ KOSKAAN KÄYTÄ UUNINPUHDISTUSAINETTA!  
 

GRILLIN SISÄPUOLINEN POHJAOSA 
Poista ruoan tähteet harjalla tai sopivalla kaapimella ja pese grillin alaosa saippualiuoksella, 
huuhtele vedellä ja anna kuivua. 
 
MUOVIOSAT 
Pese muoviosat kuumalla saippuavedellä ja pehmeällä kankaalla sekä huuhtele vedellä.  
Älä käytä hankaavia puhdistusaineita tai rasvanpoistajia muoviosissa. 
 
GRILLIRITILÄ 
Käytä mietoa vesi/saippualiuosta. Hankaamatonta puhdistusainetta voidaan käyttää pinttyneiden 
kohtien puhdistukseen ja lopuksi huuhtele vedellä. 
 
RASVAPELTI JA RASVAKUPPI 
Älä avaa tai irrota rasvapeltiä/kuppia grillin käytön aikana. 

Tarkasta rasvapelti/kuppi säännöllisesti ja tyhjennä kun se on 1/3 täysi. 

Kun rasvakuppi/pelti on jäähtynyt, käännä se vaakatasoon ja irrota se pitimestään. 

 
POLTINOSAN PUHDISTUS 
Käännä kaikki säätimet kiinni ja irrota kaasusäiliö grillistä. 

Irrota lämpöhylly ja poltin. 

Puhdista poltin pehmeällä harjalla tai paineilmalla ja pyyhi kankaalla. 

Puhdista mahdolliset tukokset piippurassilla tai jäykällä metallilangalla (esim. paperiliittimellä). 

 

Tarkasta, ettei polttimessa ole vaurioita (halkeamia tai reikiä). Jos havaitset polttimessa vikaa, 

vaihda se uuteen ennen kuin käytät grilliä. Aseta poltin takaisin paikalleen. Varmista, että 

säätimen suutinosa asettuu polttimen sisään. 

 

Polttimessa saattaa joskus ilmetä ulkopuolista leimahtelua johtuen hyönteisten polttimeen 

tekemistä tukoksista (pesistä/verkoista). Nämä voidaan puhdistaa polttimesta pulloharjaa 

käyttäen koko polttimen pituudelta. Jos vikaa ei saada poistumaan, ota yhteys laitteen myyjään 

tai maahantuojaan asian korjaamiseksi. Älä käytä grilliä ennen kuin vika on saatu korjatuksi. 

 

HUOLTO 

Grilli tulee huoltaa säännöllisesti valtuutetussa ammattiliikkeessä. 

 

Maahantuoja: 

Horisont Enterprises Ltd Oy 

Atomitie 5e  

00370 Helsinki 

Puh. 09-686 6720 

tuki@horisontenterprises.fi 

www.horisontenterprises.fi 

 



PAINEENSÄÄTIMEN LIITTÄMINEN 
KAASUPULLOON 

 
TÄRKEÄÄ! KÄYTÄ AINOASTAAN 
MATALAPAINESÄÄDINTÄ 30 mbar . 

 
Kaasutyypit: 

A. I3+ : Butaani 28~30mbar 
Propaani 37mbar 

B. I3B/P(30) : G30 Butaani, G31 Propaani 
ja niiden sekoitus 28~30mbar 

(Pohjoismaissa käytettävä kaasutyyppi) 

C. I3B/P(50) : G30 Butaani, G31 Propaani ja 
niiden sekoitus 50mbar 

D. I3B/P(37) : G30 Butaani, G31 Propaani 
ja niiden sekoitus 37mbar 

 
Korkeapainesäätimen käyttö grillissä on 
kielletty ja saattaa aiheuttaa vaaratilanteen! 
Laitteen takuu ei kata korkeapainesäätimen 
käytöstä aiheutuneita vahinkoja ja vaurioita. 

 
Huom! Paineensäätimen ja grillin välisen 

kaasuletkun pituus ei saa ylittää 1,2 metriä. 
Aseta kaasupullo grillin sivulle ellei ohjeessa 
toisin mainita. 

 
VAROITUS! ÄLÄ KOSKAAN LIITÄ/IRROTA 
GRILLIÄ KAASUPULLOON AVOTULEN 
LÄHEISYYDESSÄ TAI KUN GRILLI ON 
KÄYTÖSSÄ. 

 
1. Poista suojatulppa kaasupullon venttiilin päältä. 

Älä käytä tarkoitukseen mitään työkaluja. 
 

2. Tarkasta venttiilin tiivisteen kunto. 
 

3. Sulje paineensäätimen venttiili. Nosta 
paineensäätimen lukitusrengasta ylöspäin ja 
paina säädin kaasupullon venttiilin päälle. 
Paina seuraavaksi paineensäätimen 
lukitusrengasta alaspäin kunnes se lukittuu 
napsahtaen paikalleen. 

 
4. Tärkeää! Varmista paineensäätimen kiinnitys 

kaasupullon venttiiliin vetämällä säädintä 
ylöspäin. 

 
5. Suorita kaikkien kaasuliitoksien vuototesti 

vesi/saippualiuoksella. Sulje kaasunsyöttö 
välittömästi jos havaitset liitoksissa vuotoa. 
Älä käytä grilliä ennen kuin vuotokohdat on 
saatu korjattua. 
Tärkeää! 
Älä suorita vuototestiä sytytetyllä grillillä. 
Älä tupakoi kun suoritat vuototestiä. 

 
PAINEENSÄÄTIMEN IRROTTAMINEN 
KAASUPULLOSTA 

 
1. Varmista, että paineensäätimen venttiili on 

suljettu. 
 

2. Nosta paineensäätimen lukitusrengasta 
ylöspäin ja vedä paineensäädin pois 
kaasupullon venttiilistä. 

 
3. Aseta suojatulppa kaasupullon venttiilin päälle. 

 
HUOM! 
Tarkasta kaasuletku säännöllisesti ja uusi 
vanha tai vioittunut kaasuletku ennen grillin 
käyttöä. Älä käytä tai varastoi kaasupulloa 
grillin vaunuosan sisällä. 
 

 
Paineensäätimen 
sulkuventtiili 

 
 

 
Lukitusrengas 

 
 

 
Kaasupullon venttiili 

 
 
 
 
 
 

 
 

Paineensäädin kiinnitettynä 
kaasupulloon. 

 

 
Uusi EN16129 standardin mukainen painesäädin 
jossa kytkin on säätimen sivussa. 

 

 

 

 


